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Var finns hästpolitiken?

Eftertryck, helt eller delvis, tillåts inte utan 
utgivarens medgivande. Insänt material 
publiceras även elektroniskt.
För insänt ej beställt material ansvaras ej.

Det är inget lätt val som väntar alla häst-
intresserade röstberättigade när det drar 
hop sig till riksdagsval den 19 september. 

Vi hade tänkt ha en stor genomgång av riks-
dagspartiernas och de två blockens hästpolitik 
inför valet, men fann till vår förvåning att det 
inte var så lätt. Endast två partier – centern och 
moderaterna – har en uttalad hästpolitik men 
inte den borgerliga alliansen som 
sådan. På andra sidan blockgränsen 
är förhållandet det motsatta. Det 
finns en gemensam politik som 
berör hästarna – kravet på en dju-
retisk ombudsman och det enda parti som har 
någon åsikt i hästfrågorna är vänsterpartiet – fast 
den är identisk med det gemensamma förslaget.  
   Det är djupt otillfredställande att en så pass 
stor sektor som hästens inte får större genom-
slag. Av vår stora genomgång blev det bara 
en sida, för mer finns inte att säga. Magert. 
 
jordbruksverket har inte  legat på latsidan 
i sommar utan har sjösatt nya regler för hästars 
utevistelse. Utmärkt, tycker vi, hästar ska få vara 
hästar och kunna röra sig fritt i alla gångarter 
varje dag. På de platser där problem kan uppstå, 
som på ridskolor nära tättbebyggda områden och 
vid trav- och galoppbanor, är det angeläget att 

lösa desa frågor så att hästarnas väl och ve sätts 
i centrum samtidigt som verksamheterna inte 
äventyras. Det är en balansgång, men slutmålet 
får inte åsidosättas: utevistelse för hästarna.

 
att det nyss   har varit finanskris kan man inte 
tro när man läser vår stora prisjämförelse mellan 
landets ridskolor. Priserna har i snitt gått upp med 

4 procent sedan förra året. Det är 
mer än dubbelt så mycket som kon-
sumentprisindex stigit. Som vanligt, 
frestas man att säga, är det extremt 
dyrt att rida i Stockholmsområdet, 

dyrt i Göteborgstrakten och billigt i Norrland 
och Småland.

inom hoppsporten har   sommaren bjudit på 
härliga triumfer och snöpliga nederlag. I Falsterbo 
vann Sverige för första gången i historien en 
omgång av Superligan inför tusentals jublande 
åskådare. En månad senare var det mungiporna 
ner när det blev degradering ur serien. Nu får 
Sverige harva i division I nästa år.  Men å andra 
sidan vi har fått en guldmedaljör i EM för unga 
ryttare, Douglas Lindelöw, och man blir impo-
nerand när man ser det mogna sätt 19-åringen 
från Skåne rider på. Dessutom blev EM-laget  för 
unga ryttare silvermedaljörer vid mästerskapet 
så återväxten inom svensk hoppning är god. 
 
en ny arrangör  som kan bli till stor nytta för 
svensk hoppning är Livdragonerna/Stockholms 
FK, som ordnade årets hopp-SM. Trots intensivt 
regnande dagen före och flytt av hela tävlingen till 
en ny bana genomförde arrangören finaldagen på 
ett fantastiskt bra sätt. Fortsätt så! 
 

Trevlig läsning!

robert solin
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